[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 25.01.2012
г.Заозерный                                             № 6-о
     1.В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
     ответственным за координацию проведения подготовительных работ по переходу на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг назначить Кизилову Светлану Алексеевну, заместителя главы администрации района по финансово-экономическим вопросам;
      ответственным за координацию деятельности администрации и подведомственных ей структурных подразделений, учреждений по переходу на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг определить отдел экономического анализа и прогнозирования администрации района.
      2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации района                                                       А.М. Куприянов